
VS-17839/ČJ-2021-800277 
 
 

  
  

 
Kupní smlouva č.: 020101134/301 

I. Smluvní strany 
Prodávající Kupující: 

NYPRO hutní prodej, a.s. 
č.p. 291 

Vězeňská služba České republiky 
Soudní 1672/1a 

5 42 34 MALÉ SVATOŇOVICE 140 67 
Česko 

PRAHA - NUSLE 

IČO:25262068 DIČ:CZ25262068 
IČO: 00212423 DIČ: CZ00212423 Kontaktní osoba: 

Telefon: Kontaktní osoba: 

Smluvní strany shora uvedené uzavírají podle §2079 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku tuto kupní smlouvu: 
II. Předmět smlouvy 
Předmět smlouvy: Dodávka hutního materiálu dle objednávky č. email +tel 22.1.2021 

Materiál: Kruhová válcovaná ocel pr. 14 jak. S235JR 
Množství 
Poznámka: 

1465 kg 
200 x 6 m 

Cena CZK / kg 19,0000 
EN / ČSN: EN 10025 

Materiál: Ocel plochá válcovaná 40/5 jak.S235 JR 
Množství 
Poznámka: 

950 kg 
100 x 6 m 

Cena CZK / kg 19,0000 
EN / ČSN: DIN 1017-1:1967. EN 10058 

Materiál: Jakl čtvercový 40/40/2 jak. S235JRH 
Množství 
Poznámka: 

302 m 
50 x 6 m 

Cena CZK / m 50,9000 
EN / ČSN: EN 10219, EN 10219-1 

Materiál: Jakl čtvercový 40/40/3 jak. S235JRH 
Množství 
Poznámka: 

121 m 
20 x 6 m 

Cena CZK / m 72,6000 
EN / ČSN: EN 10219, EN 10219-1 

Strana: 1 / 3 kupní smlouvy č. 020101134/301 



VS-17839/ČJ-2021-800277 
 
 

  
  

Materiál: Kruhová tažená ocel pr. 4 h9 jak. S235JRC+C 
Množství 
Poznámka: 

60 kg 
200 x 3 m 

Cena CZK / kg 26,5000 
EN / ČSN: ČSN 426510.12 420134 

Materiál: Ocel úhlová rovnoramenná 30/30/3 jak.S235 JR 
Množství 
Poznámka: 

247 kg 
30 x 6 m 

Cena CZK / kg 19,8000 
EN / ČSN: ČSN 425541.0:1974, EN 10056-1:1998 

Materiál: Ocel plochá válcovaná 25/4 jak.S235 JR 
Množství 
Poznámka: 

190 kg 
40 x 6 m 

Cena CZK / kg 21,0000 
EN / ČSN: DIN 1017-1:1967. EN 10058 

Materiál: Ocel plochá válcovaná 20/4 jak.S235 JR 
Množství 
Poznámka: 

266 kg 
70 x 6 m 

Cena CZK / kg 21,0000 
EN / ČSN: DIN 1017-1:1967. EN 10058 

Materiál: 
Množství 
Poznámka: 

Dopravné 
1 

Cena CZK / 
EN / ČSN: 

1 000,0000 

Celkové množství: 
Celková cena: 

4 272 Kg 
87 044 Kč bez DPH 

Množství zboží uvedené v jednotlivých položkách je přibližné, stanovéné zejména dle teoretických koeficientů 
příslušných norem. Může se lišit od množství zjištěném při expedici a uvedeném na dodacím listě. 

III. Technicko-dodací podmínky 
Termín dodání objednaného materiálu: 
Doprava: dodavatel 
Platební podmínky:Platebním příkazem, platba v CZK , splatnost dní 

Zboží zůstává až do úplného zaplacení vlastnictvím prodávajícího. V případě prodlení s úhradou faktur 
sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

IV. Jakost dodávek a převzetí zboží 

Strana: 2 / 3 kupní smlouvy č. 020101134/301 



VS-17839/ČJ-2021-800277 
 
 

  
 

Množství a zjevné vady se prověřují při převzetí dodávky odpovědnou osobou kupujícího, která při převzetí 
zboží uvede na dodací list hůlkovým písmem své jméno, číslo občanského průkazu a podepíše se. 
Na pozdější reklamace není možno brát zřetel. Reklamované zboží musí být prokazatelně identifikováno. Na 
jakost zboží se vztahují příslušná ustanovení EN. 
Prodávající neručí za vady vzniklé činností kupujícího zejména pak za zboží poškozené při vlastní dopravě a 
manipulaci. 

Reklamace musí být doložena reklamačním zápisem, který musí obsahovat název a počet reklamovaného 
zboží, popis vady, odvolávku na číslo daňového dokladu, protokol o vadách (u vagónových zásilek komerční 
zápis) atd. a návrh způsobu řešení reklamace. 

V. Vzájemné vztahy smluvních stran 

Veškeré obchodní činnosti a vztahy mezi smluvními stranami, pokud nejsou v této smlouvě sjednány 
odlišně, se řídí Dodacími a platebními podmínkami společnosti NYPRO hutní prodej, a.s., které jsou 
uveřejněny na internetových stránkách prodávajícího: www.nyprohutni.cz, a se kterými se kupující před 
podpisem této smlouvy seznámil a nemá k nim výhrad, což potvrzuje podpisem pod touto smlouvou. 

VI. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z 
účastníků obdrží jeden. 

Účastníci smlouvu přečetli, s jejím zněním souhlasí a tuto skutečnost potvrzují svými podpisy. 

V Malých Svatoňovicích, dne 22.1.2021 

- ---------------------------------------------- 
prodávající 

----------------------------------------------- 
kupující 

Strana: 3 / 3 kupní smlouvy č. 020101134/301 


